w w w . t n b . c a
MD
Une autre solution novatrice en matière de connexion et puissance
    Conception optimale pour une
                 terminaison fiable
                    des conducteurs en
                        Al ou en Cu
Voici la cosse à broche longue décalée

(PO)
F
DIAMÈTRE
DU MANCHON
(PO)
CODE
MATRICE/COULEUR
APA-6 #6 AWG 1,85 0,68 0,24 0,60 3,06 0,81 50/Tan
APA-4 #4 AWG 1,85 0,68 0,24 0,60 3,06 0,81 50/Tan
APA-2 #2 AWG 1,85 0,68 0,24 0,60 3,06 0,81 50/Tan
APA-1 #1 AWG 2,01 0,84 0,26 0,60 3,06 0,81 50/Tan
APA-1/0 1/0 AWG 2,21 0,84 0,29 0,85 3,22 1,08 66/Blanc
APA-2/0 2/0 AWG 2,21 0,84 0,33 0,85 3,22 1,08 66/Blanc
APA-3/0 3/0 AWG 2,59 1,22 0,37 0,85 3,22 1,08 66/Blanc
APA-4/0 4/0 AWG 2,59 1,22 0,42 0,85 3,22 1,08 66/Blanc
APA-250 250 kcmil 2,63 1,22 0,47 1,10 3,50 1,30 87/Brun
APA-300 300 kcmil 2,75 1,34 0,53 1,10 3,50 1,30 87/Brun
APA-350 350 kcmil 2,75 1,34 0,57 1,10 3,50 1,30 87/Brun
APA-400 400 kcmil 3,63 1,60 0,68 1,32 3,75 1,47 99/Rose
APA-500 500 kcmil 3,63 1,60 0,68 1,32 3,75 1,47 99/Rose
APA-600 600 kcmil 3,67 1,64 0,73 1,46 4,06 1,72 115/Jaune
APA-750 750 kcmil 3,79 1,76 0,81 1,46 4,06 1,72 115/Jaune
APA-1000 1000 kcmil 4,03 2,00 0,90 1,70 3,33 2,04 140/–
Connecteurs à broche décentrée
N° DE CAT. CALIBRE
DE FIL
A

DE LA DOUILLE
(PO)
E
LONGUEUR
DU MANCHON
(PO)
F
DIAMÈTRE
DU MANCHON
(PO)
CODE
MATRICE/COULEUR
OAPA-2/0 2/0 AWG 2,21 0,84 0,33 0,85 3,22 1,08 66/Blanc
OAPA-3/0 3/0 AWG 2,59 1,22 0,37 0,85 3,22 1,08 66/Blanc
OAPA-4/0 4/0 AWG 2,59 1,22 0,42 0,85 3,22 1,08 66/Blanc
OAPA-250 250 kcmil 2,63 1,22 0,47 1,10 3,50 1,30 87/Brun
OAPA-300 300 kcmil 2,75 1,34 0,53 1,10 3,50 1,30 87/Brun
OAPA-350 350 kcmil 2,75 1,34 0,57 1,10 3,50 1,30 87/Brun
OAPA-400 400 kcmil 3,63 1,60 0,68 1,32 3,75 1,47 99/Rose
OAPA-500 500 kcmil 3,63 1,60 0,68 1,32 3,75 1,47 99/Rose
OAPA-600 600 kcmil 3,67 1,64 0,73 1,46 4,06 1,72 115/Jaune
OAPA-750 750 kcmil 3,79 1,76 0,81 1,46 4,06 1,72 115/Jaune
OAPA-1000 1000 kcmil 4,03 2,00 0,90 1,70 3,33 2,04 140/–
D
A
B
C